
Av. Henri Lafontaine, 49

1200 Bruxelles
CONSOMMATION GENERALE D'ENERGIES

 Table citoyenne - 2015

49  Lafontaine. : 65 logements - 7 2 Wolvens :  24 logements

Chaufferie : pour le 49 et 72 (89 log.) en chauffage et eau chaude 
                           

DATE Index/Jour Conso/Jour Index/Nuit Conso/nuit Total/Kwh Total-Kwh/J

31-12-14 63076,5 94866,1

01-01-15 31-01-15 63772,6 696,1 95636,5 770,4 1466,5 47,3

01-02-15 28-02-15 64401,4 628,8 96371,1 734,6 1363,4 48,7

01-03-15 31-03-15 65039,4 638,0 97132,3 761,2 1399,2 45,1

01-04-15 30-04-15 65505,4 466,0 97744,3 612,0 1078,1 35,9

01-05-15 31-05-15 65987,0 481,6 98316,8 572,5 1054,0 34,0

01-06-15 30-06-15

01-07-15 31-07-15

01-08-15 31-08-15

01-09-15 30-09-15

01-10-15 31-10-15

01-11-15 30-11-15

01-12-15 31-12-15

TOTAL 2910,5 3450,7 6361,2

Moy. par logement 71,47

Ascenseurs : pour le 49 laf (65 log.) 

DATE Index-Pt Kwh Index-Gd Kwh Total/Kwh Total-Kwh/J

31-12-14 58671,0 98190,8

01-01-15 31-01-15 58870,8 199,8 98419,7 228,9 428,7 13,8

01-02-15 28-02-15 59051,3 180,5 98617,0 197,3 377,8 13,5

01-03-15 31-03-15 59253,5 202,2 98838,4 221,4 423,6 13,7

01-04-15 30-04-15 59426,9 173,4 99052,5 214,1 387,5 12,9

01-05-15 31-05-15 59657,8 230,9 99273,7 221,2 452,1 14,6

01-06-15 30-06-15

01-07-15 31-07-15

01-08-15 31-08-15

01-09-15 30-09-15

01-10-15 31-10-15

01-11-15 30-11-15 0,0 0,0 0,0 0,0

01-12-15 31-12-15 0,0 0,0 0,0 0,0

TOTAL 986,8 1082,9 2069,7

Moy. par logement 31,84



Av. Henri Lafontaine, 49

1200 Bruxelles
CONSOMMATION GENERALE D'ENERGIES

 Table citoyenne - 2015

49  Lafontaine. :  65 logements - 72 Wolvens :  24 logements

Communs : pour le 49 laf (65 log.) 
Halls, coursives et locaux techniques

Date Index/Kwh Conso/Kwh Moy. Kwh/J.

31-12-14 3581,1

01-01-15 31-01-15 3753,8 172,7 5,6

01-02-15 28-02-15 3900,2 146,4 5,2

01-03-15 31-03-15 4111,2 211,0 6,8

01-04-15 30-04-15 4318,7 207,5 6,9

01-05-15 31-05-15 4539,2 220,5 7,1

01-06-15 30-06-15

01-07-15 31-07-15

01-08-15 31-08-15

01-09-15 30-09-15

01-10-15 31-10-15

01-11-15 30-11-15 0,0 0,0

01-12-15 31-12-15 0,0 0,0

TOTAL 958,1

Moy. par logement 14,74

Gaz : pour le 49 et 72 (89 log.) en chauffage et eau chaude

Dates index M³ Par/Logement

31-12-14 767447,1

01-01-15 31-01-15 780299,2 12852,1 144,4

01-02-15 28-02-15 791911,3 11612,1 130,5

01-03-15 31-03-15 804001,3 12090,0 135,8

01-04-15 30-04-15 809357,3 5356,0 60,2

01-05-15 31-05-15 814891,9 5534,6 62,2

01-06-15 30-06-15

01-07-15 31-07-15

01-08-15 31-08-15

01-09-15 30-09-15

01-10-15 31-10-15

01-11-15 30-11-15

01-12-15 31-12-15

TOTAL 47444,8 533,1


